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Nr sprawy: P/15/03/2013/Odzc/SL                                         Starachowice, dnia 21.03.2013 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ogłoszenia 98756-2013 z dn. 12.03.2013
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników analitycznych i sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania 2:
Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ ofertowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynnika do CK-MB w opakowaniu o wielości 2x22 ml + 2x4 ml + 2x6 ml zgodnie z informacjami zawartymi w ulotce odczynnikowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ ofertowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynnika do oznaczania poziomu Wapnia  w opakowaniu o wielości 4x29 ml zgodnie z informacjami zawartymi w ulotce odczynnikowej?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ ofertowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynnika do CK-NAC w opakowaniu o wielości 4x22 ml + 4x4 ml + 4x6 ml zgodnie z informacjami zawartymi w ulotce odczynnikowej?. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza .
Pytanie 4 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ ofertowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynnika do UIBC w opakowaniu o wielości 4x27 ml + 4x3 ml + 4x6 ml + 4x2 ml zgodnie z informacjami zawartymi w ulotce odczynnikowej?.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ ofertowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kontroli do alkoholu etylowego poziom wysoki w opakowaniu o wielości 6x3 ml?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza .
Pytanie 6 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ ofertowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Surowicy kontrolnej wieloparametrowej innego producenta niż Beckman Coulter poziom I w opakowaniu 12 x 3 ml zgodnie z informacjami zawartymi w ulotce odczynnikowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ ofertowy
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania Surowicy kontrolnej wieloparametrowej innego producenta niż Beckman Coulter poziom II w opakowaniu 12 x 3 ml zgodnie z informacjami zawartymi w ulotce odczynnikowej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 29 marca 2013r. godz. 11:00. Miejsce pozostaje to samo.
Sporządził:

Spec. ds. Zam. Publ. i Zaop.

Zbigniew Kawałek /-/
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